Doritorii de a ocupa acest post au a-și așterne rugărele înscrise conform normelor din vigoare la subsemnatului oficiu protopresbiterial în termenul deschis și a se prezenta poporului în vre-o Duminică sau sârbătoare pentru a cânta, predica și eventual a servi, având a-și anunța prezentarea și protopresbiterului.

Fizeșănpetru, 19 Martie (1 Aprilie 1918.

Oficiul protopresbiterial ort. român al tractului Unguraș în conțelegere cu comitetul și sinodul parohial concenert.

Pavel Roșca,

protopresbiter.

Mulțumită

Pe cale publică aducem mulțumită tuturor acelor, cari au participat la înmormântarea neuitatului nostru tată, șoi și frate Nicolae Cothșel, fost primar în comuna Certege, mulțumind și frumosul cor din Cămpeni.